כבוד השופטת ד' ברק-ארז לפני:

מדינת ישראל המבקש:

נ ג ד

1. מרדכי יאיר חסין המשיבים:
2. זלמן ניאמצ'יק

לשכת עורכי הדין בישראל המבקשת להצטרף כידידת בית
המשפט:

בקשה (שמונה עשרה) להארכת מעצרו של המשיב 1
ולהארכת מעצרו של המשיב 2 בפיקוח אלקטרוני לפי

סעיף 62 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה -
מעצרים), התשנ"ו-1996

,(25.7.2022)
(2.8.2022)

כ"ו בתמוז התשפ"ב
ה' באב התשפ"ב

תאריכי הישיבות:

עו"ד עמרי כהן; עו"ד עודד ציון; עו"ד יוסי קורצברג;
עו"ד ארז ריכטנברג

בשם המבקשת:

עו"ד רצון דרחי, עו"ד שרון זלינגר, עו"ד מירי פרידמן,
עו"ד ישראל קליין

בשם המשיב 1:

עו"ד רצון דרחי בשם המשיב 2:

1. בפני בקשה שמונה-עשרה במספרה להארכת מעצרו של המשיב 1 (להלן: המשיב) לפי סעיף 62 לחוק סדר
הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: חוק המעצרים) החל מיום 27.7.2022 למשך תשעים

ימים או עד למתן פסק דין בתפ"ח 48914-08-16 בבית המשפט המחוזי בתל אביב-יפו, לפי המוקדם.

2. למען שלמות התמונה יצוין כבר בפתח הדברים כי הבקשה הוגשה מלכתחילה גם בעניינו של המשיב 2, וביחס
אליו הוריתי ביום 1.8.2022, בהחלטה נפרדת, על הארכת מעצרו בפיקוח אלקטרוני, כמבוקש.